
LE NOSTRE PIZZE

Americana
pom, mozz, wurstel, patatine fritte

Bacon
pom, mozz, bacon, wurstel

Bionda
pom, mozz, salamino piccante, patatine fritte*

Boscaiola
pom, mozz, bresaola. funghi porcini

Briosa
pom, mozz, speck, noci, brie

Bufalina
pom, bufala, pomodorini, basilico, olive

Bufalona
pom, bufala, acciughe, capperi, olive

Carciofina
pom, mozz, carciofi

Caprese
pom, mozz, pomodorini, basilico

Capricciosa
pom, mozz, cotto, carciofi, funghi, olive

Caprina
pom, mozz, formaggio di capra, pomodorini, rucola

Carbonara USA
pom, mozz, bacon, uova, grana

Crudelia
pom, mozz, salamino piccante, peperoni, peperoncino

Crudo
pom, mozz, prosciutto crudo

Diavola
pom, mozz, salamino piccante

Fuori dal Comune
pom, mozz, funghi, carciofi, cipolle, salamino picc, olive 

nere, zola, origano

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 7,50

€ 7,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,00

€ 8,00

€ 10,00

PIZZERIA

Con impasto integrale + € 1,00 no glutine + € 3,00 e mozz senza lattosio + € 2.00

* prodotto surgelato



Golosa
pom, mozz, brie, zucchine, salmone

Gustosa
pom, mozz, salsiccia, scamorza, pomodorini, 

rucola

In Carrozza
pom, mozz, speck, scamorza

Lori
mozz, mortadella, formaggio caprino

Marinara
pom, aglio, olio, origano
Margherita
pom, mozz, origano

Napoli
pom, filetti di alici top quality del mar adriatico 

rifilate a forbice e stivate a mano

Parmigiana
pom, mozz, melanzane, grana

Porcini
pom, mozz, porcini, grana

Primavera
pom, mozz, crudo, rucola, pomodorini, grana

Prosciutto e Funghi
pom, mozz, cotto, funghi

Pugliese
pom, mozz, cipolle

Romana
pom, mozz, acciughe, capperi, olive
Rucola e Gamberetti
pom, mozz, rucola, gamberetti*

Salsiccia e Friarielli
pom, mozz, salsiccia, friarielli

Salsiccia e Peperoni
pom, mozz, salsiccia, peperoni

Sfiziosa
pom, mozz, salsa verde, acciughe, rucola

Siciliana
pom, mozz, acciughe, peperoni, cipolle, capperi

Tonno e Cipolle
pom, mozz, tonno, cipolle

€ 9,00

€ 8,50

€ 8,50

€ 8,00

€ 6,00

€ 6,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 9,00

€ 10,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,00

€ 8,50

€ 9,00

€ 9,00

PIZZERIA

Con impasto integrale + € 1,00 no glutine + € 3,00 e mozz senza lattosio + € 2 ,00



CALZONI

FOCACCE

Liscio
mozz, prosciutto

Farcito
mozz, prosciutto, carciofi, funghi

Contadino
salsiccia, zola, friarielli

€ 8,00

€ 9,00

€ 9,00

Rosmarino
focaccia liscia con rosmarino

Lardo
focaccia con lardo pancettato

Culatello
focaccia con fiocco di culatello

€ 6,00

€ 8,00

€ 8,00

Ufo
pom, mozz, salamino picc, cipolle, zola

Valtellina
pom, mozz, bresaola, rucola, grana

Vegetariana
pom, mozz, melanzane, peperoni, zucchine

Vittoria
mozz, salsiccia, radicchio, brie

Wurstel
pom, mozz, wurstel

Zola
pom, mozz, zola

4 Formaggi
pom, mozz, zola, grana, taleggio

€ 9,00

€ 9,00

€ 9,00

€ 8,00

€ 7,00

€ 7,00

€ 8,00

PIZZERIA

Con impasto integrale + € 1,00 no glutine + € 3,00 e mozz senza lattosio + € 2,00

* prodotto surgelato


